
  

UCHWAŁA  NR 5/134/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 lutego 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Założeń polityki terytorialnej województwa 
kujawsko-pomorskiego na lata 2014–2020” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.1), uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały Nr 43/1605/13 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 30 października 2013 r. w sprawie przyjęcia „Założeń polityki 
terytorialnej województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2014-2020”, zmienionej uchwałą 
Nr 12/328/14  Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 marca 2014 r.  
w sprawie przyjęcia „Założeń polityki terytorialnej województwa kujawsko-pomorskiego na 
lata 2014-2020”, otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 z 2014 r.  
poz. 379 i poz. 1072. 


